Regia Branyca feria secunda post dominica stili Quadage  
 simalem pro Anno Domini millesimo sexcentimo quinquagesimo  
 quinto. Littera copia sigillat ab una integra ante semipenn  
 gentem septem in bonis Curia p[ro]p[ri]a apud Wlem Swai Injuncti  
 unum ex curia possit et ceteris de positione publicavit. Laps  
 gata de vote a digna Dominata parte (Uam Ad officii g[ra]t[ia] per  
 nalem Regni quere Hoblem Benedicti Injuncti iura clonaf  
 et non comparat in lucro suo p[ro]p[ri]o ea Regem ordine ac adm[is]io  
 ne g[ra]t[ia] g[ra]t[ia] sibi condempnavit

**Krzysztof Kowalski**

**LUCRUM**

Super Curiam Leualem Caput Branyca tononib  
 talis franciscus Joannes in hoc ad Lemosolahi Branyca  
 Caput sibi Hobli Gregorio olim Stanislawi Kulepa de  
 Kramkowska et Kulepa h[ab]it[us] ea omnib[us] bonis t[er]ris h[ab]ere  
 Regia et nostra Caput quere Mandam[us] ut in seminis  
 Quadrag[us] ac Curiam g[ra]t[ia] Caput Caput Branyca  
 feria secunda post data g[ra]t[ia] Curia pro celebrandis  
 Irace perempte comparat ad instanciam H[ab]it[us] Elizabeth  
 Chramkowska Contis Hobli Bartholomei Kramkowsky Quib  
 te creat[ur] cu[m] eiusd[em] tanti sui casa secundo post obtenta p[er]  
 Contis quate Curiam et nunc creat ad instanciam p[ri]nci  
 paliter per te signi olim H[ab]it[us] Valeriano G[ra]t[ia] super supra  
 septuaginta flores Polon[us] modo debiti facti et per et memorat  
 G[ra]t[ia] H[ab]it[us] Ruzans Barzerowska Conjoni sui demissa  
 et per eand[em] Barzerowska ad modernam H[ab]it[us] casa qua  
 mediante submissi et inscripti te summa septuaginta flo  
 ren[us] Polon[us] certi veni et liquidi debiti mutuat[ur] pecunia  
 Soluere pro tempore certo in instanciam specificato iam die  
 quib[us] Curia instanciam tu contraveniendo nec vadiu[m] in ea appo  
 ditum formidando succubuisse ad qua[m] super te et bonis t[er]ris  
 decemet una cum solutione summa essentialib[us] Curiam d[omi]ni  
 sis semini attentum et Responsum Dat[ur] in Curia

1825

in Curia Regia Branseel feria secunda post Dominicam  
 paschalis iudicia Quadragesimalem anno Domini mil-  
 lesimo sexcentesimo Quingentesimo Quinto Conspectis  
 Capitulum Sigillatim Nubis Regni Gulis Nobilis Albertus de Lodo  
 ab una parte ante Seminum presentem septa in bono cap  
 pmo possidere et publicasse & cognovit Lascifata Helona  
 supra nominat parte ad Officiis presentis Capitei Bran-  
 seel per Nubem Regni Gulis Nobili Benedicto Braun  
 dny iudice clamat et non comparet in Ludo suo pto  
 cse dege sui ordine ac admisioni offi presentis iudice  
 condemnat.

LUCUM

**MERWINSKY**  
 Super Curiam Generalen Capitei Branseel Seno-  
 ribus talis franciscus Joannes in locis Senowolsky Bran-  
 seel et Capitei Nubi Nobili Alberto Rakowsky de Ba-  
 gensky hodi ex omnibus libris suis vigore Regis et ro-  
 data Capitulum curie Nandi ut in Seminis Quadrelas  
 ac causas offi Capitulum Capitei in Curia Regia Bran-  
 seel feria secunda post data presentis Curie prime  
 celebrandas pte et perempte comparent ad substantiam  
 Generosi Lati olim Mathis Marwinski de Marqui-  
 no et Nubi Nubi Helona Qui te stat dco Quia te  
 in contrarium uniu et libertate Regni quibus Shelona  
 in Lallatinatu Lodachis fuit sublata aupt es in vitali  
 vera bonos Bagensky ab eodem Helona sequens para-  
 te quing flores Lodi et rotas duas consecuti in  
 Curia Curiam in Nubi et in Curia Shelona recipere et ex-  
 torquere ut receperit et extorsit per quod pmi Nubi Mar-  
 anum Lodi succubuit ad quam super te decemur una  
 cum solatione expensarum et restitutione Shelonice